
证券代码：831305        证券简称：海希通讯         公告编号：2024-072 

 

上海海希工业通讯股份有限公司 

2023 年年度权益分派预案公告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

上海海希工业通讯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 26 日

在北京证券交易所官方信息披露平台（http://www.bse.cn/）发布了《2023 年年度

权益分派预案公告》（公告编号：2024-038）。经事后审核，该预案部分内容需要

进行更正，具体情况如下： 

更正前： 

一、 权益分派预案情况 

根据公司 2024 年 4 月 26 日披露的 2023 年年度报告（财务报告已经审计），

截至 2023 年 12 月 31 日，上市公司合并报表归属于母公司的未分配利润为

258,204,104.01 元，母公司未分配利润为 229,942,905.53 元。 

 

更正后： 

一、 权益分派预案情况 

根据公司 2024 年 4 月 26 日披露的 2023 年年度报告（财务报告已经审计），

截至 2023 年 12 月 31 日，上市公司合并报表归属于母公司的未分配利润为

258,197,714.64 元，母公司未分配利润为 229,942,905.53 元。 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。因本次更正给投资者带来的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 



 

上海海希工业通讯股份有限公司 

董事会 

2024 年 6 月 12 日 


